Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

PORTARIA 55/2020 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 30 de

julho de 2020

Designar Comissão de fiscalização da execução
da obra de ampliação e reforma do Refeitório

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Portaria nº 449, de 19/03/2018, publicada no Diário Oficial da União de 20/03/2018, e

ainda delegação de competência conferida pela Portaria n.º 370, de 09/04/2012, R E S O L

V E:

I - DESIGNAR os servidores, integrantes do quadro de pessoal efetivo do IF

Baiano,  para compor a  Comissão de fiscalização da execução da obra de ampliação

e reforma do Refeitório, no Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano -

Campus Guanambi, conforme Contrato 03/2020.

 Servidor Matrícula SIAPE

Rogério Brito Santana Pires 1792950

Simião Pires Lima 1107171

Rafael Antônio Viana da Fonseca 1340320

Silvana Vanessa Martins da Silva Bonfim 1654318

II - No desempenho da sua função, a presente Comissão poderá emitir

pareceres, laudos e apontamentos a serem considerados pelos órgãos desta Gestão.

III- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlito Jose de Barros Filho, DIRETOR - CD2 - GBI-DG, em 30/07/2020 10:36:06.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 29/07/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

81163

a67347d744

Distrito de Ceraíma, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000

Fone: (77) 3493-2100

	Documento assinado eletronicamente por: